TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 09/TB-CNTĐ-QLĐT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO
Về thời khóa biểu các môn văn hóa tổ chức giảng dạy cho học sinh

trình độ trung cấp khóa tuyển sinh 2022
Căn cứ Thông tư số 15/2022/TT-BGDĐT ngày 08/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về việc giảng dạy khối lượng kiến thức văn hóa trung học phổ thông trong cơ sở giáo dục nghề nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-CNTĐ-QLĐT ngày 09/01/2023 về việc chọn khối kiến thức văn hóa phổ thông giảng dạy cho học sinh trình độ trung cấp khóa tuyển sinh 2022;
Căn cứ Chương trình đào tạo các học phần VHPT trình độ trung cấp tại Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
Căn cứ Tiến độ năm học 2022 - 2023 ban hành theo quyết định số 125/QĐ-CNTĐ-QLĐT ngày 14/05/2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-CNTĐ-QLĐT ngày 07/11/2022 về việc ban hành danh sách học sinh trung cấp đối tượng tốt nghiệp THCS đăng ký học khối kiến thức văn hóa phổ thông năm 2022;

Phòng Quản lý đào tạo thông báo Thời khóa biểu các môn văn hóa giảng dạy cho học sinh (HS) trình độ trung cấp khóa tuyển sinh 2022, cụ thể như sau:
1. Đối tượng:
· HS trung cấp Khóa tuyển sinh năm 2022 tốt nghiệp THCS đã đăng ký học các học phần VHPT ( đính kèm danh sách).
2. Thời khóa biểu:
	TT
	Tên học phần
	Mã lớp

học phần
	Giảng viên
	Thứ
	Tiết BĐ-KT
	Số tiết/
tuần
	SV lớp
	Thời gian học

	1
	Ngữ văn 1
	DCT4003801
	Võ Thanh Dũ
	Bảy
	7-11
	5
	CT22DD1

CT22OT2
	Từ 27/02/2023

	2
	Ngữ văn 1
	DCT4003802

	Tư
	7-11
	5
	CT22KT1

CT22OT1

	3
	Ngữ văn 1
	DCT4003803

	Bảy
	1-5
	5
	CT22KT1

CT22OT1

	4
	Toán 1
	DCT4004101
	Trần Trung Hậu
	Hai, Tư, Sáu
	13-15
	9
	CT22DD1
CT22OT2

	5
	Toán 1
	DCT4004102

	Hai
	1-5

	5
	CT22KT1
CT22OT1

	6
	Toán 1
	DCT4004103

	Ba
	1-5
	5
	CT22DN1

	7
	Vật lý 1
	DCT4004401
	Phạm Đình Khải
	Sáu
	7-11
	5
	CT22DD1
CT22OT2

	8
	Vật lý 1
	DCT4004402

	Năm
	7-11
	5
	CT22KT1
CT22OT1

	9
	Lịch sử 1
	DCT4004701
	Lê Văn Trọng
	Năm
	7-11
	5
	CT22DD1
CT22OT2

	10
	Lịch sử 1
	DCT4004702

	Ba
	7-11
	5
	CT22KT1
CT22OT1

	11
	Lịch sử 1
	DCT4004703

	Sáu
	7-11
	5
	CT22DN1

Ghi chú:

· HS phải đóng học phí những học phần VHPT theo quy định.
· HS các ngành thuộc lĩnh vực Du lịch học các môn: Toán, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí.
· HS các ngành thuộc lĩnh vực Công nghệ kỹ thuật, Kinh tế học các môn: Toán, Ngữ văn, Lịch sử, Vật lí.
· Trường hợp HS muốn rút khỏi danh sách đã đăng ký nhu cầu học các môn văn hóa thì liên hệ phòng Quản lý đào tạo (ĐT: 028.38970023) để được hướng dẫn thủ tục và rút đăng ký học văn hóa. Thời gian được rút đăng ký học văn hóa từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/02/2022.
· Khoa Khoa học cơ bản đăng ký học phần các môn văn hóa cho học sinh từ ngày 21/02/2023 đến hết ngày 25/02/2022.

Trên đây là nội dung thông báo về tổ chức giảng dạy các môn văn hóa cho HS khóa 2022. Đề nghị các Khoa có liên quan, Trung tâm Đào tạo nguồn nhân lực – Hợp tác doanh nghiệp thông báo cho cố vấn học tập và học sinh biết và thực hiện.

Trân trọng ./.

 TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

     ( đã ký)
        Võ Thành Trung [image: image1.png]

Nơi nhận:

Các Khoa/TTDTNNL-HTDN;

Lưu QLĐT.